Vereinsmeisterschaft 2022 im Oktober 2021

Luftgewehr Schiiler w.

1. Brauchle Pauline

Luftgewehr Jugend m.

1. Bertsch Philipp 343

Luftgewehr Jugend w.

1. Geng Sarah

Luftgewehr Jun. 1 w.

1 Fesseler Katharina
2 Harr Nicola

Luftgewehr Damen 1

1 Brauchle Sarah 387
2 Harr Saskia 381
3 Bohner Jessica 378

Luftgewehr Junioren 1 m.

1 Bohner Tom
2 Gutler Hermann

Luftgewehr Herren 4

1. Baurer Thomas 363

Luftgewehr Damen 4

1 Dietenberger Sabine 369
Luftgewehr mit Federbock

1 Buschbacher Markus 367
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Luftgewehr Jugend w. 3 x 10

Gange Sarah

Lupi Herren

Troll Ralph

Welser Hans Peter
Glaser Hans Peter

Zimmerstutzen Damen4

Dietenberger Sabine

Zimmerstutzen Senioren Auflage

Scharringhausen Detlef

KK 3 x 20 Jugend weiblich

Geng Sarah

KK 3 x 20 Jun.2 weiblich

Harr Nicola
Fesseler Katharina

KK 3 x20 Damen 1

Brauchle Sarah
Harr Saskia

KK 3 x 20 Jun.1 m.

Friemdann Nils
Kumpf Julian
Gutler Hermann

KK 30 Stehend Junioren w

Harr Nicola
Fesseler Katharina

577
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262
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KK 30 Stehend Damen 1

Brauchle Sarah
Harr Saskia

Englisch Match Jugend w.

Geng Sarah

Englisch Match Jun.1 w

Harr Nicola
Fesseler Katharina

Englisch Match Damen 1

Harr Saskia

KK 100 Meter Sen. 1 Auflage

Link Ralf
Brauchle Erich
Rohl Ronald

Ordonanzgewehr Aligem. Klasse

Fimpel Kurt
Schmid Hubert
Schmid Roland
Koca Huseyin
Neff Stefan
Baurer Thomas
Schott Stefan
Wegele Christoph
Holder Helmut
Kison Manfred
Neuner Michael
Rimbodck Michael
Vischer Sarah

272 Ringe
239

603,3 Ringe

580,9 Ringe
572,44

569,4 Ringe

316,8 Ringe
316,4
316,3

85 Ringe
72
71
71
68
57
56
56
50
47
43
42
38



Unterhebelrepetierer GK Allgem. Klasse 25 M Biiffel

Neff Stefan
Fimpel Kurt
Schmid Roland
Neff Kerstin
Kison Manfred
Wegele Christoph
Wiemdann Hans
Miller Alfred
Zvonarev Georg
10 Betz Stefan

11 Miller Nicole

12 Unterberg Fred
13 Schmid Hubert
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Unterhebelrepetierer KK Allgem. Klasse 50 M Elch

Schott Manuel
Unterberg Fred
3 Schott Stefan

N —

192
182
175
174
156
144
141
136
127
125
119
108
107

116
82
78

Ringe

Ringe

Unterhebelrepetierer GK Allgem. Klasse 50 M 40 Schuss

Neff Stefan
Schmid Roland
Unterberg Fred
Neff Kerstin

A WODN -

Sportpistole KK Allg. 1-4

Neff Stefan

Maas KarolinaViktor
MoRner Didi

Glaser Hans Peter
Welser Hans-Peter
Strasser Joachim
Neff Kerstin

Hamann Thomas
Betz Stefan

10 Mangold Jurgen
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326
324
311
306

271
265
261
250
250
244
236
234
227
199
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Neff Kerstin 350 Ringe
Zvonarev Georg 344

Neff Stefan 334

Kison Manfred 301

Betz Stefan 291
Unterberg Fred 229

44

Neff Stefan 334 Ringe
45 ACP

Neff Kerstin 363 Ringe
Neff Stefan 330
Zvonarev Georg 272

Koca Huseyin 215

9 Para

Neff Kerstin 352 Ringe
Schmid Julia 327

Neff Stefan 316

Miller Nicole 310

Hohl Franz 301

Kison Manfred 293

Betz Stefan 277

Koca Huseyin 267
Unterberg Alfred 248
Vorderladerpistole

Neff Stefan 107 Ringe
Fallscheibe Pistole KK

Neff Stefan 41,90 Sekunden
Neff Kerstin 49,03
Fallscheibe Pistole KK

Neff Kerstin 94,76 Sekunden
Schrotz Markus 292,98
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Fallscheibe UHR GK

Neff Stefan
Unterberg Fred
Wiedmann Hans
Kison Manfred
Schmid Hubert
Betz Stefan
Schrotz Markus

Fallscheibe UHR KK

Neff Stefan

Neff Kerstin
Unterberg Alfred
Schmid Hubert

Fallscheibe Halbautomat KK

Schmid Roland
Neff Stefan
Neff Kerstin

Fallscheibe Halbautomat GK

Dussler Jirgen
Kison Manfred

42,86 Sekunden
46,62
66,07
69,82
70,89
83,59
230,23

47,59 Sekunden
63,52
70,74

132,99

35,87 Sekunden
39,60
92,14

4548 Sekunden
203,00



